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
catastali dove risulta essere invece Vicolo Nuovo s/n. 
 

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567  

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa. 

 

In relazione alla documentazione di cui all'art. 567 si attesta che il creditore procedente ha optato per 
il deposito dei certificati della Conservatoria dei RR.II. sulle iscrizioni e trascrizioni gravanti sul bene 
pignorato e che le stesse risultano coprire tutti i beni pignorati per il ventennio antecedente la data di 
trascrizione del pignoramento. Le trascrizioni risalgono fino ad un atto trascritto in data antecedente il 
ventennio dalla data di pignoramento. 
 
Il creditore procedente ha depositato l'estratto catastale e storico relativo al ventennio ed il 
sottoscritto ha provveduto ad integrare l'estratto attuale e relative planimetrie catastali del bene 

pignorato.   
 
Il sottoscritto ha inoltre integrato la documentazione con il certificato di stato civile (Estratto per 
riassunto atto di matrimonio) dal quale si evince che l'esecutata risulta essere unita in matrimonio con 
il signor **** Omissis **** in regime di comunione dei beni. 
 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 
 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

Regime patrimoniale di comunione legale dei beni. 
 

L'esecutata risulta coniugata in data 04.09.2011 con il signor **** Omissis ****. Vedasi l'estratto per 
riassunto di matrimonio allegato alla presente perizia. 
 

CONFINI 
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L'immobile pignorato insiste sul mappale 253 del foglio 2 del Comune di Salasco (VC) e confina: 

- a Nord con fossato parallelo alla via Per Crova; 
- a Est con le particelle 246, 250, 251 e 169 del foglio 2; 
- a Sud con la particella 303 del foglio 2; 
- a Ovest con le particelle 303 e 300 del foglio 2. 
 
 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Alloggio Nord 87,00 mq 101,50 mq 1,00 101,50 mq 2,87 m Primo 

Alloggio Sud in fase di 
ristrutturazione 

89,00 mq 101,50 mq 0,60 60,90 mq 2,90 m Primo 

Balconi scoperti 21,50 mq 21,50 mq 0,25 5,38 mq 0,00 m Primo 

Autorimessa 72,00 mq 78,50 mq 0,50 39,25 mq 3,32 m Terra 

Locali deposito 36,00 mq 43,00 mq 0,20 8,60 mq 3,35 m Terra 

Locale caldaia 7,50 mq 9,30 mq 0,20 1,86 mq 3,35 m Terra 

Vano deposito soppalcato 23,00 mq 28,50 mq 0,10 2,85 mq 1,80 m Terra 

Locale pluriuso 35,50 mq 42,00 mq 0,20 8,40 mq 3,32 m Terra 

Cortile e viabilità interna 550,00 mq 550,00 mq 0,10 55,00 mq 0,00 m Terra 

Giardino 950,00 mq 950,00 mq 0,10 95,00 mq 0,00 m Terra 

Totale superficie convenzionale: 378,74 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 378,74 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 

 

 

Si precisa che l'alloggio Sud è attualmente in fase di ristrutturazione e risulta planimetricamente 
predisposto all'unione con l'alloggio Nord a formare un unica U.I..  
Il vano al piano terra definito come "soppalcato" risulta suddiviso nel senso dell'altezza in due vani 

ognuno con altezza interna di circa 1,55 ml.  
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 20/12/1982 al 27/01/2004 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 2, Part. 189, Sub. 2 
Categoria A2 
Cl.U, Cons. 5 
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Piano 1 

Dal 07/05/1998 al 27/01/2004 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 2, Part. 189, Sub. 3 
Categoria A2 
Cl.U, Cons. 5 

Rendita € 296,96 
Piano 1 

Dal 07/05/1998 al 27/01/2004 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 2, Part. 189, Sub. 1 
Categoria C6, Cons. 196 

Rendita € 334,04 
Piano T 

Dal 27/01/2004 al 11/08/2014 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 2, Part. 253, Sub. 1 
Categoria C6, Cons. 196 

Rendita € 334,04 
Piano T 

Dal 27/01/2004 al 11/08/2014 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
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